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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften Adler Cup 2017

II. Spielplan Adler Cup 2017
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III. Abschlußtabelle Adler Cup 2017

:

:

:

:

:

:

:

:

FC Adler Meindorf

9:48 Blau-Weiß Oedekoven

10:12 TUS Königsdorf

DJK Roland West Köln

FC Adler Meindorf

10:36 DJK Roland West Köln

SC Weiler Volkhofen Köln

VFL Alfter
Gruppe BGruppe A

10:0009:00 02:001

2 VFL Alfter SC Weiler Volkhofen Köln9:12B

1. 1.
2.

FC Adler Meindorf

4.
3.
4. TUS Königsdorf

Spielpaarung

2.
3.

Pulheimer SC
SV Kriegsdorf

TUS Königsdorf

Blau-Weiß Oedekoven
DJK Roland West Köln

1 A 9:00

Nr. Grp. ErgebnisBeginn

3

4

5 A

6

11

12

7

8

9

10

A

A

B

A DJK Roland West Köln Blau-Weiß Oedekoven9:24

B 10:00 Pulheimer SC

B 9:36 SV Kriegsdorf Pulheimer SC

VFL Alfter

FC Adler Meindorf

DJK Roland West Köln

FC Adler Meindorf

10:24 SC Weiler Volkhofen Köln SV Kriegsdorf

B 10:48 SV Kriegsdorf VFL Alfter

A 11:00 Blau-Weiß Oedekoven TUS Königsdorf

B 11:12 Pulheimer SC

4.

4

0SC Weiler Volkhofen Köln

SV Kriegsdorf3.

0

0

1. 0

00 0

0

0

0 0

2. Pulheimer SC

0

0

3.

2.

00

0Blau-Weiß Oedekoven

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

SC Weiler Volkhofen Köln

Sp.

0

0

Pkt. Tore

0

0

0

00

TUS Königsdorf 0

0

0 0

0 0 0

0

0 00

0

0

0

0

0

Adler-Cup 2017 in Meindorf
FC Adler Meindorf 1911 e. V. - Jugendabteilung

E-Junioren ( Jahrgang 2007/2008)
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0

Gruppe B Sp. Diff.

VFL Alfter
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IV. Endrunde 2017

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen Adler Cup 2017

1.

Ergebnis

1. Gruppe B 2. Gruppe A

2.

:11:48

Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

:

Ergebnis

1 10:00 02:00

Nr. Beginn 1. Halbfinale

11:36

4.

 
 
 

 

3.

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

Nr. Beginn

15

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

  :16 12:24

:
Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14

  12:12

Spiel um Platz 3 und 4

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr.

13 11:36

14

Adler-Cup 2017 in Meindorf
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